关于福建省申报“2023～2024”年度第二批中国建筑工程装饰奖工程项目受理初审情况的公示（一）
根据《关于做好我省“2023～2024”年度第二批中国建筑工程装饰奖申报推荐工作的通知》（闽装协〔2024〕8号），经企业自愿申报，协会秘书处对27个公共建筑装饰类项目、4个住宅类项目、3个建筑幕墙类项目（名单附后）的申报受理材料进行初审，按照中装协《关于开展“2023～2024”年度第二批中国建筑工程装饰奖评选工作的通知》（中装协〔2024〕21号）要求，现予以公示7天（公示时间为2023年4月10日—4月16日）。公示期内，若对申报项目有异议，可向本会反映（联系电话：0591—83255966、83266199）。反映的情况应实事求是，并有具体事例、内容。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署明真实姓名、身份证号码和联系电话。

公示期满后，本会将按规定组织初评，产生国优参评项目正式推荐名单，予以推荐至中装协。

附件：福建省参评“2023～2024”年度第二批中国建筑工程装饰奖受理初审名单（一）

福建省建筑装饰行业协会

2024年4月10日

附件

福建省参评“2023～2024”年度第二批中国建筑工程装饰奖受理初审名单（一）

排序不分先后

	一、公共建筑装饰类

	1.
	工程名称：
	马銮湾医院精装修工程（施工）

	主 承 建：
	厦门亨龙建设工程有限公司

	承建范围：
	马銮湾医院病房楼、门诊医技楼、值班宿舍、报告厅、教学科研及办公室综合楼、地下室等装修及相关配套工程（不含医疗专项区域装修）。

	2.
	工程名称：
	新建福厦铁路厦门北站房屋建筑及配套工程FXFJ-4标厦门北站新建站房工程

	主 承 建：
	中铁建设集团有限公司

	承建范围：
	新建厦门北站公共区装修；候车厅、换乘中心、进集散厅、站台层、出站层

	3.
	工程名称：
	三明市第一医院生态新城分院建设项目净化专项工程设备采购

	主 承 建：
	中发腾龙建设有限公司

	承建范围：
	门急诊楼2层门诊手术室；医技楼2层检验科、病理科、PCR实验室，3层消毒供应中心、内镜中心，4层中心手术部、介入中心、输血科；5层设备层；住院楼2层静脉用药调配中心、3-4层重症监护ICU、5层呼吸科RICU、6层心内科CCU、7层神经内科ICU，医疗气体系统、智能化系统、给排水系统，医疗设备工程等配套安装、调试、检测及维保。

	4.
	工程名称：
	厦门方特东神画酒店建筑内装工程

	主 承 建：
	深圳市同为装饰设计工程有限公司

	承建范围：
	1#楼酒店1-5层公共区域、后勤区、客房区的天花、地面、墙面、强电、卫浴安装、给排水等室内精装修工程。

	5.
	工程名称：
	福州中海寰宇天下项目四期56#楼凯骊酒店1-5F裙房装饰工程

	主 承 建：
	深圳市金凤凰装饰工程有限公司

	承建范围：
	凯骊酒店裙楼1-5层公共区域装饰装修

	6.
	工程名称：
	复旦大学附属中山医院厦门医院细胞治疗研究中心提升改造项目

	主 承 建：
	福建铭泰集团有限公司

	承建范围：
	拆除五层原有建筑物内隔墙及室内装饰等，对净化装修、净化空调（A/B/C/D级，生物安全二级）、超纯管道、电气、给排水、BWS/EWS、弱电、消防系统提升改造。

	7.
	工程名称：
	福建医科大学孟超肝胆医院（福建省肝病科学研究中心）

	主 承 建：
	中建海峡建设发展有限公司

	承建范围：
	住院楼、门诊医技楼、医学中心、行政科研楼、医住楼

	8.
	工程名称：
	莆田市兴化古城历史文化街区修缮及配套基础设施提升（一期）工程总承包（EPC）项目

	主 承 建：
	中建海峡建设发展有限公司

	承建范围：
	（1）大路街、县巷、后街、街后路、庙前街和坊巷等六条古街490间（坎）商铺外立面、顶屋面的整体修缮、室内的粗装修、相关水电的接驳以及部分主体结构加固，共计修缮改造建筑面积约28733.66平方米；以及除文物建筑以外的街区内所有历史建筑的外立面修缮工程；（2）六条古街沿街周边新建多处公厕及垃圾收集点，同时在整个街区范围内增补消防设施（微型消防站、消防栓）以及改造街区原有的微型消防站。（3）街区内5处历史建筑的修缮。

	9.
	工程名称：
	北斗及地理信息产业楼宇装修工程

	主 承 建：
	厦门辉煌装修工程有限公司

	承建范围：
	北斗及地理信息产业楼宇装修工程，建筑面积23062.0平方米，本次装修范围为T4#楼六至九层，十一至十七层（T4-1轴~T4-20轴）交（T4-A轴~T4-W轴）部分，本次主要的装修面积约16856平方米，装修地面、吊顶、隔墙、隔断。

	10.
	工程名称：
	厦门天马显示科技有限公司第6代柔性AMOLED生产线项目精装修一标段（厂区）

	主 承 建：
	中建一局集团装饰工程有限公司

	承建范围：
	1#面板厂房、2#模组厂房、5#综合动力站、18#19#20#21#门卫等。

	11.
	工程名称：
	美峰创谷商业配套提升工程（东海火炬科技园S3#楼装修改造工程）

	主 承 建：
	福建永盛设计装饰工程有限公司

	承建范围：
	半地下层公共区域：企业展厅、男卫、女卫、无障碍卫生间、休息间、保洁间、过厅、网络机房、指挥中心、门厅等装修改造（其中室外范围包括立柱装饰，花池及踏步改造）。二层：预备间、卫生间、工具间、书吧厅、会场等装修改造。

	12.
	工程名称：
	福州中海寰宇天下项目四期56#楼8-28F客房装饰工程

	主 承 建：
	深圳市建筑装饰（集团）有限公司

	承建范围：
	1层公寓大堂；8-28层客房、电梯厅、走道

	13.
	工程名称：
	华润万象城四期TA#楼业务办公用房（装修）

	主 承 建：
	福建天正装修工程有限公司

	承建范围：
	华润万象城四期TA#楼业务办公用房工程8-19层装修的采购、施工。（1）施工工作内容：设计文件范围内的拆除、室内装饰装修、给排水、电气、空调通风、智能化系统、信息机房设备、直饮水系统、卫生间改造提升、展厅等施工图预算清单项目内容。（2）采购、安装工作内容：根据发包方（使用方）确认的本项目工程物资采购和空调、信息机房设备、办公家具、窗帘、标识标牌、开启窗户加手摇装置等采购和安装。

	14.
	工程名称：
	厦门西海湾邮轮城7#地块~非航站楼

	主 承 建：
	厦门辉煌装修工程有限公司

	承建范围：
	厦门西海湾邮轮城7#地块-非航站楼装修工程二标段，商业二区以建筑幕墙轴线为依据37-56轴范围，具体为：1-2F吊顶及墙面以36/37轴卷帘门为分界线，地面以36/37轴建筑变形缝为分界线；3F吊顶及墙面以38轴卷帘门为分界线，地面以36/37轴建筑变形缝为分界线；4F吊顶及地面以36/37轴建筑变形缝为分界线，墙面以37轴边上店铺玻璃为分界线（含店铺玻璃）；B1-B2F以35轴为分界线；本标段包含客梯前室、电梯厅、扶梯厅、卫生间、公共走廊（含商场公区、创意集市按现有图纸）、大堂及中庭天、地、墙及分界线处的装饰处理。

	15.
	工程名称：
	四川大学华西厦门医疗医院净化系统采购及安装（含实验室台及医疗气排放、医用纯水系统）

	主 承 建：
	武汉华康世纪医疗股份有限公司

	承建范围：
	地下一层供应室、二层NICU、二层PICU、三层产科、四层妇科、五层生殖中心、一层EICU、二层内镜中心、三层介入中心、三层手术室、四层手术室、四层ICU、静配中心、血透、层流病房、实验医学科、四层输血科共计18个科室的装饰、强电、弱电（仅含机组自控系统）、净化空调、舒适性空调、给排水系统、纯水系统的施工。

	16.
	工程名称：
	海辰锂电研发及智能制造项目（二阶段RI办公楼）精装修工程

	主 承 建：
	厦门市港龙装修工程有限公司

	承建范围：
	R1楼一至十一层办公装修、R2楼一至四层餐厅、报告厅、休闲厅装修

	17.
	工程名称：
	厦门锹耐克产业园生产大楼2#车间3-8层二次装修工程

	主 承 建：
	厦门市港龙装修工程有限公司

	承建范围：
	生产大楼2#车间3-8层室内装饰工程、电气工程、给排水工程、暖通工程、消防工程。

	18.
	工程名称：
	中创新航厦门三期一阶段产线及生活配套项目装饰装修工程一标段（施工）

	主 承 建：
	厦门市港龙装修工程有限公司

	承建范围：
	A1-A2宿舍楼、B1食堂/活动中心、G1-G3门卫装饰装修及其他零星工程等；包括但不限于：水电二次预埋，线、管、面板、五金等安装；楼地面、顶棚、墙、柱等饰面；洁具、卫浴等安装。

	19.
	工程名称：
	华联电子翔安工业园区项目装修装饰工程

	主 承 建：
	美华建设有限公司

	承建范围：
	联合厂房（含洁净厂房）、生产协作区、员工餐厅装修装饰工程及水电安装工程（含厂区配套消防工程）、厂区污水处理等

	20.
	工程名称：
	厦门西海湾邮轮城7#地块-非航站楼精装修工程一标段

	主 承 建：
	北京港源建筑装饰工程有限公司

	承建范围：
	电梯前室、电梯厅、公共走廊、大堂

	21.
	工程名称：
	新建福州至厦门铁路房屋建筑及配套工程FXFJ-1标段
（新建福州至厦门铁路房建I、Ⅱ标段站房工程）

	主 承 建：
	中铁建设集团有限公司

	承建范围：
	福州南站候车厅、进站广厅、行政贵宾厅装饰

	22.
	工程名称：
	松霖生活空间酒店精装修工程

	主 承 建：
	苏州美瑞德建筑装饰有限公司

	承建范围：
	酒店一层至五层，一层主要为酒店大堂、酒店配套、多功能厅、会议厅、全日餐厅。二层主要为酒店配套办公客房；三至五层为客房。

	23.
	工程名称：
	厦门星河COCOpark商业项目精装修工程（总包）

	主 承 建：
	深圳远鹏装饰集团有限公司

	承建范围：
	B1层至2层及户外广场

	24.
	工程名称：
	泰康之家鹭园医养健康综合体2017TG03地块一期2-1#精装修工程

	主 承 建：
	深圳市中航科建建设集团有限公司

	承建范围：
	该项目主要施工范围为2-1#楼1~16层室内装饰装修、给排水及电气安装工程

	25.
	工程名称：
	2019JP02-厦门软件园三期西片区F14地块公共部分装修工程

	主 承 建：
	洲建集团有限公司

	承建范围：
	建筑装饰装修范围：1#、2#、3#、4#楼的首层大堂、首层商铺、电梯厅、走道、合同前室及前室、地下室及半地下室的电梯厅、合用前室、卫生间等公共部分装修及安装工程、技术服务用房砖墙面抹灰、地下室及室外标识标线、柴油发电机等。装修面积18572.85㎡（不含技术服务用房）

	26.
	工程名称：
	福建省妇产医院建设项目

	主 承 建：
	福建建工集团有限责任公司

	承建范围：
	医疗综合楼及地下室

	27.
	工程名称：
	福州市职工第一幼儿园二次装修工程（施工）

	主 承 建：
	海环科技集团股份有限公司

	承建范围：
	福州市职工第一幼儿园二次装修工程施工图纸所包含的室内装修范围

	二、住宅类

	1.
	工程名称：
	石狮泱著项目9#、10#楼室内精装修工程

	主 承 建：
	厦门建弘装修工程有限公司

	承建范围：
	石狮泱著项目9#、10#楼大区精装修的住宅套内的墙面、地面、天棚装饰工程及水电工程等

	2.
	工程名称：
	霞梧磐龙项目三期公共部分装修工程

	主 承 建：
	厦门市汇合装饰设计有限公司

	承建范围：
	霞梧磐龙项目三期南区1-3#、5-6#、7-10#、霞梧磐龙项目三期北区11#-13#、15#-23#、25#-26#、S3、S5-S9的地下室一层及首层门厅、过道、电梯厅的墙面、地面、天棚的装饰工程及水电工程；标准层电梯厅和公共走廊墙面、地面、天棚的装饰工程及水电工程。

	3.
	工程名称：
	中骏·国金中心二期13#、17#楼室内装修工程

	主 承 建：
	厦门市汇合装饰设计有限公司

	承建范围：
	中骏·国金中心二期13#、17#楼室内装修工程，建筑总面积36575.67平方米，13#楼占地面积929.52㎡，建筑面积31172.17㎡，建筑高度99.95m，地上33层，地下2层；基础类型为桩基混凝土灌注桩，结构体系为框架剪力墙结构。17#楼占地面积657平方米，建筑面积5403.5㎡，建筑高度25.1m地上8层，地下2层。包括但不限于户内（含入户门）、地下层、首层、标准层门厅、电梯轿厢装饰及配套水电工程，户型改造工程（含户型改造新增管线）等

	4.
	工程名称：
	福清市元洪投资区创业服务中心室内装饰

	主 承 建：
	湖南六建装饰设计工程有限责任公司

	承建范围：
	福清市元洪投资区创业服务中心I#办公楼（I~9F,21F）、配套商业网点、2#~3#住宅楼（2~17F）、4#住宅楼（2F物业用房）室内装饰工程

	三、建筑幕墙类

	1.
	工程名称：
	福州新城卓越公馆项目大区铝合金门窗、栏杆、百叶工程

	主 承 建：
	龙强建工有限公司

	承建范围：
	1#~3#、5#~9#、S2#、P2#、P3#楼铝合金门窗的制作、安装、调试、成品保护等。

	2.
	工程名称：
	三钢闽光大数据中心幕墙工程

	主 承 建：
	福建省南铝工程股份有限公司

	承建范围：
	本工程建筑幕墙施工图纸中所包含的所有建筑幕墙工程

	3.
	工程名称：
	和鸣小区-门窗工程

	主 承 建：
	厦门雅众建设集团有限公司

	承建范围：
	和鸣小区门窗工程，包括套内铝合金固定窗、铝合金平开窗、塑钢窗